
Barbora P. (Pecka16) ID 425153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za nahlédnutí do mého bazárku, kde nabízím věcičky nošené mými dětmi. U každého inzerátu popisuji skutečný stav
věcí. Většina věcí je opravdu ve velmi hezkém nositelném stavu. Věci jsou vždy oprané a vyžehlené. Pokud mají některé věci
nějaké nedostatky, určitě na ně upozorním a také toto zohledňuji v ceně.

 Postupně budu přidávat další věci, pokud máte tedy zájem o něco konkrétního, ptejte se :)

 Ceny jsou pevně dané, respektujte je, prosím, také respektuji ceny ostatních prodávajících. Poštovné budu účtovat dle
velikosti objednávky. Balíčky budu odesílat až po připsání peněz na účet a na dobírku posílat nebudu.

 Při objednávce nad 150,- Kč si můžete vybrat nějakou další věc z alba " Zdarma k objednávce".

 Při objednávce nad 500,- Kč platím poštovné já.

 Přeju Vám příjemný nákup :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

